[bookmark: _GoBack]様式第１号

年　　　月　　　日

吹田市長あて
申請者　所在地
自治会名自治会名
代表者氏名印
電話　　（　　）

自治会集会施設整備等事業補助金交付申請書

　　　年度自治会集会施設整備等事業補助金の交付を次のとおり申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
（区分：　□新築　□購入　□増改築　□修繕　□建物賃借　□土地賃借　□保守）

※　添付書類
(１)　会則
(２)　前年度の活動報告書及び決算書並びに当該年度の活動計画書及び予算書
(３)　自治会集会施設整備等事業計画書
(４)　自治会集会施設整備等事業資金計画書
(５)　□　建築確認済証の写し
□　集会施設の（敷地・建物）に係る登記事項証明書
□　集会施設の（敷地・建物）に係る賃貸借契約書の写し
□　集会施設を新築、増改築又は修繕することに関する（敷地・集会施設）の所有者の同意書等の写し
□　（購入する建物・事業を行う箇所）の写真
□　管理組合の規約
□　管理組合の組合員名簿及び自治会の会員名簿
 (６)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）